Assunto: Proposições de Lei - Sessões 13/01/2020
De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 14/01/2020 13:26

Proposição de Lei nº 002-2020 - PL 02 - Reenquadramento de cargos - mínimo legal.pdf (~146 KB)
Proposição de Lei nº 003-2019 - PL 04 - Plantão de fiscais e tecnicos de enfermagem.pdf (~145 KB)
Proposição de Lei nº 001-2020 - PL 01 - Ticket durante auxilio doenca e maternidade.pdf (~140 KB)
OFICIO GP CMF Nº 006 de 14-01-2019 - Encaminha Proposicao de Lei 01 a 03 - Sessões 13-01.pdf (~150
KB)
Proposição de Lei nº 001-2020 - PL 01 - Ticket durante auxilio doenca e maternidade.doc (~834 KB)
Proposição de Lei nº 002-2020 - PL 02 - Reenquadramento de cargos - mínimo legal.doc (~862 KB)
Proposição de Lei nº 003-2019 - PL 04 - Plantão de fiscais e tecnicos de enfermagem.doc (~835 KB)

Boa tarde Lilian!

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo anexo o
Ofício GP CMF nº 06/2020, bem como as Proposições de Lei Nº 01 a 03/2020, assinadas digitalmente e seus
arquivos editáveis, com base na Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste
Poder Legislativo Municipal.

--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Identificador: 34003100310037003A00540052004100 Conferência em autenticidade.